届   出   書

    年   月   日

様式第七〔第8条〕

周南市長         様

届 出 者  住 所

      氏 名

       T E L

宅地造成等規制法第15条3項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

1  転用した土地の所在及び番地 周南市

2  転 用 し た 土 地 の 面 積 平方メートル

3  転 用 前 の 用 途

4  転  用  後  の  用  途

5  転  用  年  月  日     年      月      日

6  添  付  図  書 位置図（1／2，500）、分限図、平面図、区域図、横断図、写真等

※ 宅地造成等規制法における『宅地』とは、農地、採草放牧地及び森林並びに道路、公園、河川その他政令で定める
公共の用に供する施設の用に供せられている土地以外の土地をいう。